
ࡾ౽⏫⪅ᶓ὾࣭㛗࣒࣮࣍ࢢࣥࢩ࣮ࢼ    㹟㹱㹱㹧㹱㹲࠺ࡺ࠺ࡺ㹟㹱㹱㹧㹱㹲࠺ࡺ࠺ࡺ㹟㹱㹱㹧㹱㹲࠺ࡺ࠺ࡺ㹟㹱㹱㹧㹱㹲࠺ࡺ࠺ࡺ
ᖹᡂ23ᖺ1᭶ྕ    ࠉࠉ ࠉࠉࠉࠉ 

　　拝啓　新春とは申しながらまだ厳しい寒さが続いておりますが、皆様いかがお過ごしですか。　　
　　ナーシングホーム横浜・長者町の工事は、今月中に１，２階部分の躯体工事を終え
　　３階部分の躯体工事へと進んでまいります。７月のオープンへ向け順調に進んでおります。
　　また、お申込み件数も増えておりますので、ご検討中の方は是非ご相談ください。
　　まだまだ寒さ厳しいですが、お風邪など召しませぬようお気を付けください。

　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　（1月1日現在の現地写真です）　

　【　【　【　【おおおお知知知知らせらせらせらせ】】】】

◇ナーシングホーム横浜・長者町紹介ビデオ

ホームページにて、紹介ビデオが公開中です。
インターネットで　“ゆうゆう長者町”　と検索して頂き、ご覧ください。

◇運営面の決定事項

３階から５階の介護居室、全６３部屋のうち２部屋は一般居室の方が介護居室へ
移り住む際にご利用いただけるように、常に空けておくこととなりました。
これにより、出来る限り迅速なお住み替え対応が行えるようにしてまいります。

◇季刊誌『横濱』へ広告掲載しております

神奈川新聞が発行している季刊誌『横濱』２０１１年新春号vol.３１にて
表紙裏に当施設の広告が掲載されております。
是非、ご覧下さい。

　　　　　　　　　　【お問い合わせ先】
　　　　　　　　　　横浜石油株式会社
　　　　　　　　　　ゆうゆうａｓｓｉｓｔナーシングホーム横浜・長者町
　　　　　　　　　　〒２３１－００３３　横浜市中区長者町４－９－１
　　　　　　　　　　ＴＥＬ：０１２０－２５５－８９９（９：００～１８：００）


